
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  16.01.2020  №  7 

 

             Об  утверждении плана основных мероприятий Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области в области 

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 

обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 

на 2023 год 

 

         

  В целях своевременного предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций, защиты населения, зданий и сооружений   и иного имущества на 

территории Ключевского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 

131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», уставом Ключевского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить план основных мероприятий Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области в области 

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 

обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 

на 2022 год на территории Ключевского сельского поселения. 

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению в сети интернет.  

        3. Общий контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                  А.В. Тымань 

 

 

 

 
 


